2091.
FlACius, Matthias; FABEr, Basilius; riCHtEr,  
Matthaeus, sen.; WiGAnD, Johann: Ecclesiastica historia 
integram ecclesiae Christi ideam, quantum ad locum, Propaga-
tionem, Persecutionem, tranquillitatem, Doctrinam, Haereses, 
Ceremonias, Gubernationem, schismata, synodos, Personas, 
Miracula, Martyria, religiones extra Ecclesiam, et statum im-
perii politicum attinet, secundum singulas Centurias, perspi-
cuo ordine complectens: singulari diligentia et fide ex vetustissi-
mis et optimis historicis, patribus, et aliis scriptoribus congesta: 
Per aliquot … viros in urbe Magdeburgica. … Accessit … index. 
… Basileae, per Joannem oporinum, 1560. 2° – VD 16 E-219

Kismarton, Esterházy-könyvtár, zimmer iii. Kasten K. 
regal 8. Jelzete: nr. 8321.

2092.
FlACius, Matthias; FABEr, Basilius; riCHtEr, Matt- 
haeus, sen.; WiGAnD, Johann: Quarta centuria ecclesiasti-
cae historiae, continens descriptionem amplissimarum rerum 
in regno Christi, quae quarto post eius nativitatem seculo acci-
derunt, cum imperium romanum gubernarent Constantinus 

Magnus, eius filii, Julianus, Jovianus, Valentinianus, Valens, 
Gratianus, Theodosius maior, et multa praeclara lumina Doc-
torum in Ecclesia Christi fulgerent: eodem illustri ordine ac 
veritate, quo priores Centuriae, ex vetustissimis et optimis his-
toricis, patribus, et aliis scriptoribus contexta: Per aliquot … vi-
ros in urbe Magdeburgica. Acceßit … geminus index. Basileae, 
per Joannem oporinum, 1560. 2° – VD 16 E-220

Kismarton, Esterházy-könyvtár, zimmer iii. Kasten K. 
regal 8. Jelzete: nr. 8321.

2093.
FlACius, Matthias; riCHtEr, Matthaeus, sen.; 
WiGAnD, Johann: Quinta centuria ecclesiasticae historiae, 
continens descriptionem amplissimarum rerum in regno 
Christi, quae quinto post eius nativitatem seculo acciderunt, 
cum imperium romanum gubernarent Arcadius, Honorius, 
Theodosius, Valentinianus, Martianus, leo, zeno: et multi 
praeclari Doctores, inter quos sunt Chrysostomus, Augusti-
nus, Cyrillus, Hesychius, Junilius, Primasius, Eucherius, sa-
lonius, et similes, in Ecclesia Christi passim fulgerent: eodem 
ordine, diligentia et fide, quo superiores Centuriae … Partim 
in urbe Magdeburgica, partim in Academia Jenensi contexta. 
Acceßit … index. Basileae, per Joannem oporinum, 1562. 2° – 
VD 16-E 224 

Kismarton, Esterházy-könyvtár, zimmer iii. Kasten K. 
regal 8. Jelzete: nr. 8321.

(Coll. 1.) FlACius, Matthias; riCHtEr, Matthaeus, sen.; 
WiGAnD, Johann: sexta centuria ecclesiasticae historiae, 
continens descriptionem amplissimarum rerum in regno 
Christi, quae sexto post eius nativitatem seculo acciderunt, 
cum imperium romanum gubernarent, Anastasius, Justinus 
senior, Justinianus, Justinus junior, tiberius et Mauricius: et 
Doctores in Ecclesia praecipui eminerent, Fulgentius, Ferran-
dus, Avitus Alcimus, Maxentius, Hormisdas, Boetius, Evodi-
us, Justus origelitanus, Fortunatus, Cassiodorus, Gregorius 
Magnus, olympiodorus, Andreas Hierosolymitanus, Gildas, 
rusticus, et alii quidam: eodem ordine, diligentia et fide, quo 
superiores Centuriae, ex vetustis et probatis historicis, patri-
bus, et aliis scriptoribus … Basileae, per Joannem oporinum, 
1562. – VD 16-E 226

2094.
FlACius, Matthias; riCHtEr, Matthaeus, sen.; Wi-
GAnD, Johann: septima centuria ecclesiasticae historiae, 
continens descriptionem amplissimarum rerum in regno 
Christi, quae septimo post eius nativitatem seculo acciderunt, 
cum imperium romanum gubernarent Phocas, Heraclius, 
Constantinus eius filius, Heracleonas, Constans, Constan-
tinus Pogonatus, Justinianus secundus, et leontius: et Doc-
tores in Ecclesia praecipui eminerent, Johannes Episcopus 
Constantinopolitanus, isidorus junior Hispalensis, Clemens  
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Arelatensis, Adelhelmus, Julianus Pomerius toletanus, et alii 
quidam: eodem ordine, diligentia et fide, quo superiores Cen-
turiae, ex vetustis et probatis historicis, patribus, et aliis scrip-
toribus … Basileae, per Joannem oporinum, 1564. 2° – VD 16 
E-228 

Kismarton, Esterházy-könyvtár, zimmer iii. Kasten K. 
regal 8. Jelzete: nr. 8321.

(Coll. 1.) FlACius, Matthias; riCHtEr, Matthaeus, sen.; 
WiGAnD, Johann: octava centuria ecclesiasticae historiae, 
continens descriptionem amplissimarum rerum in regno 
Christi, quae septimo post eius nativitatem seculo acciderunt, 
cum imperium romanum gubernarent, Absimarus, Justini-
anus, Philippicus, Artemius, Theodosius, leo isaurus, Cons-
tantinus Copronymus, leo filius ejus, Constantinus et irene: 
et Doctorius in Ecclesia praecipui excellerent, Beda, Johannes 
Damascenus, Albinus, Aponius, Bonifacius Moguntinus epis-
copus, Paulus Aquiliensis, et alii quidam: eodem ordine, dili-
gentia et fide, quo superiores Centuriae, ex vetustis et probatis 
historicis, patribus, et aliis scriptoribus … Basileae, per Joan-
nem oporinum, 1564. – VD 16 zV-4841

2095.
FlACius, Matthias; riCHtEr, Matthaeus, sen.; 
WiGAnD, Johann: nona centuria ecclesiasticae historiae, 
continens descriptionem amplissimarum rerum in regno 
Christi, quae septimo post eius nativitatem seculo acciderunt, 
cum imperium romanum gubernarent, Carolus Magnus, lu-
dovicus Pius, lotharius, ludovicus secundus, Carolus Calvus, 
Carolus Crassus, Arnulphus: et Doctores in Ecclesia praecipui 
excellerent, Hincmarus, Haymo, Pascasius, Bertramus, idiota, 
et alii quidam: eodem ordine, diligentia et fide, quo superiores 
Centuriae, ex vetustis et probatis historicis, patribus, et aliis 
scriptoribus … Basileae, per Joan. oporinum et haer. Joan. 
Hervagii, 1565. 2° – VD 16 zV-4843 

Kismarton, Esterházy-könyvtár, zimmer iii. Kasten K. 
regal 8. Jelzete: nr. 8321.

(Coll. 1.) FlACius, Matthias; CorVinus, Andreas; 
WiGAnD, Johann: Decima centuria ecclesiasticae histo-
riae, continens descriptionem amplissimarum rerum in regno 
Christi, quae septimo post eius nativitatem seculo acciderunt, 
cum imperium romanum gubernarent, ludovicus tertius, 
Cunradus primus, Heinricus primus: otto primus, dictus 
Magnus: otto secundus, et otto tertius: et Doctores in Ecc-
lesia praecipui excellerent, Gilbertus, Ansbertus, rudolphus, 
Theophylactus, smaragdus, et alii quidam: eodem ordine, dili-
gentia et fide, quo superiores Centuriae, ex vetustis et probatis 
historicis, patribus, et aliis scriptoribus … Basileae, per Joan-
nem oporinum, 1567. – VD 16 E-235
(Coll. 2.) FlACius, Matthias; CorVinus, Andreas;  
WiGAnD, Johann: undecima centuria ecclesiasticae histo-
riae, continens descriptionem amplissimarum rerum in regno